明新科技大學 113學年度日間部四年制申請入學

【正取生】報到通知

一、報到時間：113年 5月 22日(三)至 5月 23日(四) 09:00～16:00。
逾時未完成報到者，視為自願放棄錄取資格，事後不得以任何理由要求補報到且不得異議。

二、報到步驟：
(一)報到方式
（擇一即可）

(二)致電確認 (三)應繳資料 (四)郵寄資料

E-MAIL報到
mingreg@must.edu.tw
主旨：113申請入學報到-
系別+姓名
附檔：(三)應繳資料 1、2

請致電
03-6217557~
03-6217561
確認是否收到

1. 報到(就讀)意願同意書
2. 學籍資料登記表

(請貼身分證影本)
3. 個人資料蒐集聲明暨同意書
4. 畢業證書影本
※尚未取得者請繳交
「新生入學報到補件切結書」

5. 二吋脫帽半身彩色證件照 2張
(背面請註明系所名稱、姓名)

(三)應繳資料請於
113年 6月 6日
(四)前掛號郵寄至
本校。

郵寄地址：
304新竹縣新豐鄉
新興路 1號

收件人：教務處註

冊組（請註明錄取

科系、姓名）

傳真報到
03-5591304
傳真：(三)應繳資料 1、2

三、放棄錄取資格

截止時間
應繳資料

傳真:03-5591304
致電確認 郵寄資料

正取生 請致電
03-6217557~
03-6217561
確認是否收到

紙本資料請於 3日內
掛號郵寄至本校

郵寄地址：
304新竹縣新豐鄉新
興路 1號
收件人：教務處註冊組

（請註明錄取科系、姓

名）

113年 5月 23日(四)
16:00前

簡章附錄七「錄取生放棄錄取

資格聲明書」

已報到考生如分發錄取「大學個人申請入學」

放棄就讀本校者
簡章附錄七「錄取生放棄錄取

資格聲明書」 113年 6月 14日(五)
12:00前

欲就讀本校者 登入 113學年度大學個人申請
入學網頁，進入「網路聲明放

棄」後，點選「聲明放棄入學

資格登錄」。完成後將「完成聲

明放棄錄取資格確認表」傳真

至本校

113年 6月 16日(日)
17:00前

四、考生連絡電話如有異動，請務必通知本校教務處試務組。若因考生報名表所記載連絡電話不全

或無法連絡時，以自願放棄報到資格處理，事後不得以任何理由要求補報到。

五、錄取生辦理報到後，一律不得再參加當年度其他各四技二專及大學校院之招生，違者取消其

錄取資格。

六、辦理聲明放棄錄取資格後，不得再要求恢復已聲明放棄之校系(組)、學程錄取報到資格。

七、本校教務處申請入學招生聯絡電話：03-5593142轉 2212。

八、6月 19日公告學號，查詢網址 https://exam.must.edu.tw/registration/